pharma referint.de

Akademie flir Pharmaberufe
Moses Rothschild Gruppe
Beutnerring 9
21077 Hamburg

T: 0800-880 6000
www.pharmareferent.de
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lhre bundesweit einheitlichen Lehrfacher

Wie schatzen Sie sich selber ein? Welche Kurse haben Sie bereits erfolgreich besucht und
bei welchen Themen bendtigen Sie gegebenenfalls einen weiteren Anlauf?
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PHASEI

Naturwissenschaftliche und medizinische Grundlagen
Chemie und Physik

Biologie

Biochemie

Anatomie, Physiologie

PHASEIII

Pharmakologie

Pharmakotherapie und Krankheitsbilder
Allgemeine Pharmakologie

Pharmazie & pharmazeutische Technologie

Allgemeine Pathologie

PHASE Il

Arzneimittelrecht, .
Gesundheitsmanagement und -6konomie

Arzneimittelrecht
Europaisches Arzneimittelrecht
Internationales Arzneimittelrecht

Heilmittelwerbung

PHASE IV
Kommunikation, Pharmamarkt und Pharmamarketing
Verkaufsgesprach

Pharmamarkt
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Angaben zur Priifung

Prifungstermin:

Prifungsort:

W

Bildungsplattform & Zugang:

Akademie flr Pharmaberufe
Bildungsplattform: @

A/(‘}ed‘u’cationFLEx Login fiir Lehrmittel: @

® Teams-Meeting-ID:
Password:

lhre Dozenten

Anke Behrens
Tel.:0151-56 1452 61
behrens@mrg.de.com

Michaela Schwarz
Tel.: 0160 - 94411653
schwarz@mrg.de.com

Stefan Pellowska
Tel.: 0800 - 880 6000
pellowska@mrg.de.com

7 Ester Gerlach

4 =A only via E-Mail please!
!‘% @ gerlach@mrg.de.com

Daniel Heilmann
Tel.: 0800 - 880 6000
heilmann@mrg.de.com

Alexander Harrison
Tel.: 0800 - 880 6000
harrison@mrg.de.com

Akademie fur Pharmaberufe
Beutnerring 9

21077 Hamburg

T: 0800-880 6000
info@pharmareferent.de

M.J. Rothschild
Geschaftsleitung

Tel.: 0175-880 6000
rothschild@mrg.de.com

www.pharmareferent.de
www.pharmareferent.biz
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